okoliczności umożliwiających im nabycie akcji Spółek Skarbu Państwa oraz 
szczegółowego trybu nabywania przez nichakcji 

ogłasza o przystąpieniu do nieodpłatnego zbywania akcji 
uprawilionym pracownikom i rolnikom 

I. Informacje dotyczące uprawnionych pracowników: 
l. Uprawnionym pracownikom przysługuje 78.000 szt. (słownie : 

siedemdziesiąt osiem tysięcy) akcji imiennych serii "A" Spółki 
Zakłady Zbożowo-Młynarskie "PZZ" w Kielcach SA o wartości 
nominalnej l 0,00 zł (słownie : dziesięć złotych) każda. 

2. Zaświadczenia o okresie zatrudnienia w Spółce, liczone do dnia 
ukazania się niniejszego ogłoszenia zostaną wystawione przez Dział